8
2
Посадский вестник  № 13, 02 марта 2011 г.

[image: image1.png]

	ПОСАДСКИЙ

ВЕСТНИК
	2011
март, 02,
среда,

№ 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Мариинско-Посадского городского поселения

От 01.03.2011 г.  № 03

О назначении публичных слушаний

В соответствии с статьей 33 и 39 Градостроительного кодекса Российской  федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением «О порядке, организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности», утвержденным решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от  24.07.2008г. № 30/04-4, согласно «Правила землепользования и застройки Мариинско-Посадского городского поселения» на территории Мариинско-Посадского городского поселения, утвержденного  решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 27.01.2011г. № С-07/1 .

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 5 апреля 2011 г. в 14.00 ч. в актовом зале районной администрации публичные слушания по  вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка для размещения объекта «Бизнес центр АвтоТур» по ул. Николаева,  южнее жилого дома № 89 в г. Мариинский Посад.
2. Опубликовать до 03.03.2011 года в муниципальной газете «Посадский вестник» данное постановление и разместить на сайт Мариинско-Посадского городского поселения.

Глава  Мариинско – Посадского городского  поселения                                                                                           П.Н. Михайлов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Мариинско-Посадского городского поселения

От 02.03.2011 г.  №  04

О назначении публичных слушаний  по обсуждению

проекта решения Собрания депутатов Мариинско-

Посадского городского поселения « Об  утверждении

отчета об исполнении бюджета Мариинско-Посадского

городского поселения за 2010 год»

      В соответствии с ст. 14 Устава Мариинско-Посадского городского поселения и Порядком проведения публичных слушаний, утвержденным решением Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения от 14 ноября 2005 г. № С-03/01,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить на 05  апреля  2011 г. в 14.00 ч. в актовом зале районной администрации публичные слушания по обсуждению:

проекта решения Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мариинско-Посадского  городского поселения за 2010 год»

 2. Опубликовать до 4 марта 2010 года в муниципальной газете «Посадский вестник» данное постановление и проект решения Собрания депутатов Мариинско – Посадского городского поселения «Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Мариинско-Посадского

городского поселения за 2010 год»

.

Глава  Мариинско – Посадского городского  поселения                                                  П.Н. Михайлов

Приложение 1

Отчёт об исполнении бюджета по доходам Мариинско-Посадского

городского поселения за  2010г.

	Наименование
	План утвержденный на год
	Исполнено с начала года
	% исполнения к утвержденному плану года

	(18210102021011000110) Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве
	3 873 300,00
	4 099 571,86
	105,84

	(00010100000000000000) НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3 873 300,00
	4 099 571,86
	105,84

	(18210503000011000110) Единый сельскохозяйственный налог
	8 700,00
	8 776,97
	100,88

	(00010500000000000000) НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	8 700,00
	8 776,97
	100,88

	(18210601030101000110) налог на имущество сельских поселений
	508 900,00
	551 644,46
	108,40

	(18210606013101000110) Земельный налог сельских поселений
	453 000,00
	486 253,35
	107,34

	(18210606023101000110) Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ
	3 100 000,00
	3 129 619,71
	100,96

	(00010600000000000000) НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4 061 900,00
	4 167 517,52
	102,60

	(18210904050101000110) Земельный налог (по обязательствам, возникшим 1 января 2006г.) мобилизуемый на территориях поселений
	31 000,00
	33 376,80
	107,67

	(0001090000000000000) ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕННЕНЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	31 000,00
	33 376,80
	107,67

	ИТОГО НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ
	7 974 900,00
	8 309 243,15
	104,19

	(99311105010100000120) Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	395 000,00
	482 727,67
	122,21

	(99311105035100000120) Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных и унитарных предприятий поселений
	10 000,00
	12 244,80
	122,45

	(000111000000000000000) ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	405 000,00
	494 972,47
	122,22

	(99311303050100000130) Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов
	0,00
	678 240,00
	0,00

	(00011300000000000000) Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	0,00
	678 240,00
	0,00

	(99311402033100000410)Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений, в части реализации основных средств по указанному имуществу
	132 200,00
	522 302,10
	0,00

	(99311406014100000430) Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов
	410 000,00
	484 386,70
	118,14

	(99311406026100000430)Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)
	0,00
	156 320,00
	0,00

	(0001140000000000000) ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	542 200,00
	1 163 008,80
	214,50

	(16111633050100000140) Штрафы за нарушение за-ва об оказ.услуг для поселений
	0,00
	7 541,52
	0,00

	(0001160000000000000) ШТРАФЫ, САНКЦИИ,ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0,00
	7 541,52
	0,00

	(99311905000100000151)Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение , прошлых лет из бюджетов поселений
	0,00
	-678 240,00
	0,00

	(00011900000000000000) Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение , прошлых лет
	0,00
	-678 240,00
	0,00

	ИТОГО НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ
	947 200,00
	1 665 522,79
	175,84

	(99320201001100000151) Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	4 222 000,00
	4 222 000,00
	100,00

	(99320202008100000151) Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей
	746 920,00
	746 920,00
	100,00

	(99320203002100000151) субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по подготовке проведения статистической переписи
	19 918,44
	19 918,44
	100,00

	(99320203015100000151) Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	208 600,00
	208 600,00
	100,00

	(99320203024100000151) Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	2 378 655,00
	2 378 655,00
	100,00

	(99320203026100000151) Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	1 075 000,00
	1 075 000,00
	100,00

	(00020200000000000000) Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	8 651 093,44
	8 651 093,44
	100,00

	СОБСТВЕННЫЕ ДОХОДЫ
	8 922 100,00
	9 974 765,94
	111,80

	ИТОГО ДОХОДОВ
	17 573 193,44
	18 625 859,38
	105,99

         Приложение 2

Отчёт об исполнении бюджета по расходам Мариинско-Посадского

городского поселения за 2010г.

	Наименование показателя
	Код показателя
	Роспись (годовая)
	Сумма (касс. расход)
	%исп.к год плану

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100
	1 837 718,44
	1 795 275,63
	97,69

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	1 717 800,00
	1 675 357,19
	97,53

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0107
	100 000,00
	100 000,00
	100,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0114
	19 918,44
	19 918,44
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200
	208 600,00
	208 600,00
	100,00

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	208 600,00
	208 600,00
	100,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	0300
	59 900,00
	55 967,31
	93,43

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	55 600,00
	55 500,00
	99,82

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	4 300,00
	467,31
	10,87

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400
	450 000,00
	424 500,00
	94,33

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	450 000,00
	424 500,00
	94,33

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500
	7 762 025,00
	7 341 762,01
	94,59

	Жилищное хозяйство
	0501
	2 644 491,00
	2 623 872,01
	99,22

	Коммунальное хозяйство
	0502
	447 700,00
	434 000,00
	96,94

	Благоустройство
	0503
	4 669 834,00
	4 283 890,00
	91,74

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ, СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	0800
	2 591 514,00
	2 085 815,22
	80,49

	Культура
	0801
	2 591 514,00
	2 085 815,22
	80,49

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ, ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	0900
	32 400,00
	26 779,50
	82,65

	Физическая культура и спорт
	0908
	32 400,00
	26 779,50
	82,65

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	1000
	2 338 770,00
	2 160 639,00
	92,38

	Социальное обеспечение населения
	1003
	2 338 770,00
	2 160 639,00
	92,38

	МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	1100
	4 332 000,00
	4 332 000,00
	100,00

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	1102
	1 136 000,00
	1 136 000,00
	100,00

	Иные межбюджетные трансферты
	1104
	3 196 000,00
	3 196 000,00
	100,00

	Итого
	19 612 927,44
	18 431 338,67
	93,98

	Муниципальная газета «Посадский вестник»

Адрес редакции и издателя:

429570, г. Мариинский Посад, ул. Николаева, 47

E-mail: marpos@cap.ru
	Учредители – муниципальные образования Мариинско-Посадского

района

	Руководитель – главный редактор

М.Н. Майорова
Тираж 150 экз.

Объем 6 п.л.  Формат А3

_1197091714.bin